16-02-2024 10:36:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há um condomínio (residencial novo Horizonte), onde têm 132 apartamentos, os veículos muitas vezes
passam em alta velocidade na rua, temos um fluxo de pessoas e grande fluxo de veículos saindo e adentrando por este
endereço, o perigo de acidentes é alto.

Solicito de um redutor de velocidade no endereço Rua das Paineiras, número 1420, Bairro: Jardim Célia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA DAS PAINEIRAS, PANORAMA, 38.413-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 11927/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total